中华医学会核医学分会 2019 年学术年会

会议通知
医学术便函〔2019〕第 362 号

________________  ：

为了庆祝建国“七十“周年，推动我国核医学与分子影像的发展，促进核医学与分子影像

相关领域同仁学术交流与合作，搭建高水平、高层次的学术交流平台，中华医学会核医学分

会 2019 年学术年会定于 2019 年 9 月 19‐22 日在云南省昆明市召开。今年的主题是“核医学与

健康中国”，本届年会邀请了多名院士和国内外知名专家做大会主旨演讲。

会议由中华医学会、中华医学会核医学分会主办，云南省医学会核医学分会、云南省肿

瘤医院共同承办。本次会议已被列为 2019 年国家级继续医学教育项目。

您的论文已被大会录用。现将会议有关事项通知如下：

一、会议地点：昆明世纪金源大饭店（地址：昆明官渡区昆明世纪城迎宾路 1 号）

二、注册及酒店预订要求：

1.  为确保参会代表及时入住酒店，请于 2019 年 9 月 13 日前登录本次大会官方网站

（http://nm2019.medmeeting.org/cn）  进行会议注册并通过网银在线支付注册费。

2.  请务必于 2019 年 9 月 13 日前访问大会网站预订房间并缴纳房费，未在规定的时间内．．．．．．．．
预订房间并缴纳．．．．．．．房费．．者，请自行解决住房问题．．．．．．．．．．．。

三、会议费用：

1.  会务费：1000 元/人。本次会议推荐采用预交会务费的方式，2019 年 8 月 30 日前（以

网银在线支付日期为准）预交会务费，会务费为 800 元/人。在读研究生和云南省代表（报到

时须出示相关证件）预交费为 600 元/人。现场注册费一律为 1000 元/人。预交费代表请通过

大会网站在线支付注册费，发票于现场领取。大会现场接受使用银行卡、微信或支付宝缴纳

注册费。注册费发票现场提供，为国家税务总局批准的手撕定额发票，不需填写单位名称或

税号，可作为合规报销凭证。

2.  住宿费：大会组委会推荐以下酒店作为会议酒店，并商定了会议价格：

昆明世纪金源大饭店：主楼高级标（单）间 630 元/间、豪华标（单）间 730 元/间；

昆明世纪域景酒店（副楼）：标间 450 元/间。订房联系人余琼 13888088133、13708849967

3.  交通、住宿费用自理，回所在单位报销。会议不安排接、送站（机）。

四、学分：本次会议授予 I类国家级继续教育学分，项目编号：2019‐09‐04‐106(国)

五、报到时间：2019 年 9 月 19 日 8:30‐20:00        9 月 20 日 08:00‐12:00

六、撤离时间：2019 年 9 月 22 日

七、参会具体要求：详见“注册及报到须知”

中华医学会核医学分会            中华医学会学术会务部

          二〇一九年七月八日